R ET ELOQUENTE
IENVM NON DICA
TA BENE VIVEND
Ca. XXXV

DE DISCRETIONE DOGMATVM IVXTA
QUALITATEM AVDITORVM. Ca. XXXVII.

Oc quoq; nosse conuenit unumquemq; catho-
licum doctorem quomodo sibi conciliet sui ser-
monis authorem. ut dum sciat per supradictā
rationem modos locutionum & species. bene dispen-
sando fructus inueniat suę p̄dicationis & laudes. Cū
enim oratio in se exhibit perfectionem. necesse est ut
perpendat auditorum qualitatem. quia ut reuerendę
memorię Gregorius Naçançenus edocuit. non una
eademq; cunctis exhortatio congruit. quia nec cūctos